
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Prefeitura Municipal de Pimenta, 09/05/2022 - Edição: 77 - Ano: I - Lei Municipal N° 2.004/2021

Departamento de Compras e Licitações

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 016/2022
MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG. - Pregão Eletrônico nº 016/2022. Procedimento Licitatório nº 020/2022. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção em geral para atender a demanda das secretarias do
município  de Pimenta/MG.  Data  para  cadastramento das  propostas:até  19/05/2022 às  08h59min.Abertura  da Sessão:
19/05/2022  às  09h00min.O  Edital  poderá  ser  extraído  do  site  www.licitanet.com.br  no  site  oficial
www.pimenta.mg.gov.br/portalprefeitura/ ou retirado na sede do Município de Pimenta/MG. Informações pelo fone (37)
3324-1057. Pimenta/MG, 06 de maio de 2022. Irineu Silva Junior - Pregoeiro.
Redator: Alzimar Jose de Macedo

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 018/2022
MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG. - Pregão Eletrônico nº 018/2022. Procedimento Licitatório nº 024/2022. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de produtos e equipamentos para monitoramento de prédios e vias públicas do
município  de  Pimenta/MG.  Data  para  cadastramento  das  propostas:  até  20/05/2022  às  08h59min.  Abertura  da
Sessão:20/05/2022  às  09h00min.  O  Edital  poderá  ser  extraído  do  site  www.licitanet.com.br,  site  oficial
www.pimenta.mg.gov.br/portalprefeitura/ ou retirado na sede do Município de Pimenta/MG. Informações pelo telefone (37)
3324-1057. Pimenta/MG, 06 de maio de 2022. Irineu Silva Junior – Pregoeiro.
Redator: Alzimar Jose de Macedo

Secretaria Municipal de Saúde de Pimenta

Edital de Convocação
Edital de Convocação

O Prefeito Municipal de Pimenta, Estado de Minas Gerais, Geovanio Gualberto Macedo, convoca o candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para comparecer no prazo de 72 (setenta e duas) horas, a contar da data de
publicação deste Edital de Convocação, na sede da Prefeitura Municipal de Pimenta, situada a Avenida JK, nº 396, Centro,
Pimenta/MG, junto ao Departamento de Recursos Humanos, a fim de apresentar os documentos necessários para a efetiva
contratação, conforme item 7.3,Edital nº 001/2022.
Se o candidato deixar de comparecer dentro do prazo acima indicado, será preterido no direito de posse, implicando na
desistência da vaga.
Portanto, fica convocado o seguinte candidato:
Médico
Marcio Messias Lopes

Pimenta/MG, 06 de maio de 2022.
GEOVANIO GUALBERTO MACEDO

Prefeito Municipal
Redator: Daniela Aparecida da Silva Lima

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pimenta/MG

Extrato de Edital
SERVIÇO  AUTÔNOMO DE  ÁGUA  E  ESGOTO DE  PIMENTA/MG.  Pregão  Eletrônico  nº  008/2022.  Procedimento
Licitatório nº 010/2022. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de tampão de ferro fundido para
atendimento da demanda do SAAE do Município de Pimenta/MG. Entrega das Propostas: até 20/05/2022 às 08hs29min.
Sessão: dia 20/05/2022 às 08hs30min. Edital disponível: www.saaepimenta.com.br e www.licitanet.com.br. Informações:
(37) 3324-1355; (34) 3014-6633. Pimenta/MG, 06 de maio de 2022. Michel Cristian dos Santos – Pregoeiro.
Redator: Tarciso Geraldo de Oliveira


